

Tid Lördag den 29 april 2023 kl 14.00 – 16.30

Plats Rydals Herrgård, Rydal

Deltagare Mikael Dalåsen, ordförande
Markus Johansson
Christina H Klemetz
Åke Knutsson
Anders Källgren
Ida Revelj

Förhindrad Maria Ivarsson

Innan styrelsesammanträdet gjorde styrelsen ett mycket intressant besök vid årets första SM-tävling i Trial som genomfördes i Kinna av Kinna Motorklubb. Besöket innebar både att styrelsen fick ta del av trialverksamheten och att ledamöterna även fick större insyn och kunskap om sporten. Som ciceron under de tre timmar som besöket varade fungerade Peter Folkesson som med stor kunskap och med sin humor bistod sina gäster på bästa sätt. Styrelsen fick även möjlighet att träffa representanter för Svemo Trialsektion.

Tack Peter och Kinna MK för värdskap och ett bra genomfört arrangemang.

Vid styrelsens nästa möte i augusti är avsikten att besöka Falkenbergs MK och deras SM-tävling i Roadracing.

58 ÖPPNANDE

Ordförande Mikael Dalåsen hälsade alla välkomna och förklarade sammanträdet öppnat.

59 JUSTERARE

Till att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Christina H Klemetz.

60 DAGORDNING

Fastställdes dagordning för sammanträdet.

61 FÖREGÅENDE PROTOKOLL

Efter genomgång och kommentarer godkändes styrelseprotokoll sty 4/23.

62 EKONOMIRAPPORT

Styrelsen tog del av ekonomiansvariges rapport per den 26 april 2023 som studerades och därefter lades till handlingarna.

63 UTBILDNING

Från utbildningsansvarige förelåg rapport om utbildningsverksamheten inom distriktet samt protokoll från möte i distriktets utbildningskommitté. Vidare tog styrelsen del av svar på den enkät som kommittén sänt till alla klubbar för att efterhöra vilka utbildningar som man vill delta i.

- 64** **MOTORSPORTFORUM VÄST 2023**
Markus meddelade att rubricerad konferens även i år kommer att genomföras på Bohusgården i Uddevalla den 21-22 oktober. Även denna gång ska RF-SISU tillfrågas om hjälp med genomförande av konferensen. Styrelsen fastställde plats och datum. Sekreteraren sänder snarast ut förinformation till distriktets alla förbundsledare.
- 65** **KOMMUNIKATION/IT**
Arbetsgruppen informerade om verksamheten och kontakter med Svemos IT-ansvarige. Styrelsen diskuterade framtida möjligheter med Teams i distriktsarbetet. Vidare diskuterades Svemos hemsida som åtminstone vad gäller distriktets verksamhet upplevs som otydliga.
- 66** **RAPPORTER FRÅN RESPEKTIVE ANSVARSOMRÅDEN**
Ledamöterna lämnade muntliga rapporter från sina respektive ansvars- och intresseområden.
- 67** **NÄSTA SAMMANTRÄDE**
Styrelsen beslutade sammanträda nästa gång den 26 augusti 2023 i Falkenberg. 15 juni ska distriktets ansvariga inom Miljö, Enduro och Vattensporter kallas till ett möte med styrelsen via Teams för att göra avstämning av verksamhet inom respektive område.
- 68** **AVSLUTANDE**
Ordförande tackade för dagens sammanträde och avslutade detsamma.

Vid protokollet

Justeras -----
Mikael Dalåsen, ordförande

Åke Knutsson, sekreterare

Christina H Klemetz, justerare